
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLE ČNOSTI MINERVA  
 

                  
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva ČR: více než 150 zákazníků během uplynulých 20 let na trhu 
 
Praha, 25. dubna 2012 
 
Výhradní dodavatel podnikových aplikací QAD na českém a slovenském trhu letos slaví úspěšných 20 
let dodávek produktů a služeb do průmyslových podniků.   
 
Společnost Minerva Česká republika, výhradní dodavatel podnikových aplikací firmy QAD v České 
republice a na Slovensku, dnes slaví 20 let existence na českém IT trhu. Od svého vzniku v roce 1992 
společnost získala více než 150 zákazníků a s ročním obratem 233 miliónů Kč za loňský rok patří 
v současné době mezi 5 největších dodavatelů ERP systémů v České republice (zdroj: IDC).   
 
„Od roku 1992, kdy naše společnost vznikla, se český ERP trh změnil téměř k nepoznání a jsem hrdý 
na to, že naše společnosti po celou dobu byla našim zákazníkům stabilním a spolehlivým 
partnerem,“ řekl Petr Koptík, obchodní ředitel a předseda představenstva společnosti Minerva 
ČR. „Se silnou zákaznickou základnou a rostoucím obratem dnes patříme mezi klíčové hráče na ERP 
trhu a jsme vedoucím dodavatelem do odvětví výrobních podniků. Při této příležitosti bych chtěl 
poděkovat společnosti QAD za dlouhodobou podporu a partnerství a samozřejmě našim zákazníkům, 
na jejichž spolupráci a důvěře je postaven náš úspěch.“ 
 
Minerva ČR je dodavatel specializující se především na potřeby výrobních a distribučních podniků. Je 
například jedinou českou společností v automobilové organizaci ODETTE poskytující automobilovým 
dodavatelům školení globálního standardu MMOG/LE. K zákazníkům společnosti se řadí Johnson 
Controls, TRW, Jitona, KORADO, Madeta, United Bakeries, Unex, Tesla LH, SpofaDental, FEI, 
Laird Technologies a mnoho dalších.    
 
Společnost je od roku 1993 výhradním dodavatelem podnikových aplikací QAD, které dnes využívá 
přes 2 800 podniků z 97 zemí v automobilovém průmyslu, výrobě spotřebního zboží, potravinářství, 
strojírenství a farmacii a zdravotnictví (přístrojů a materiálů). Díky silnému a stabilnímu růstu se 
Minerva stala největším distributorem a strategickým partnerem QAD v regionu EMEA. Do budoucna 
Minerva plánuje další rozvoj produktů QAD a služeb, zejména v oblasti integrované funkcionality 
Business Process Management.  
 
„Minerva ČR je klíčovým partnerem v rámci naší obchodní strategie v regionu EMEA a je mi 
potěšením, že mohu celému jejímu týmu poblahopřát k tak významnému výročí,“ řekl Jean-Claude 
Walravens, Senior Vicepresident společnosti QAD v regionu EMEA. „Za tu dobu jsme společnosti 
Minerva ČR udělili čtyři ocenění QAD za rychlou implementaci a šest cen Distributor roku 
v celkovém hodnocení všech distributorů v regionu EMEA. Chtěl bych poděkovat za vynikající 



 

partnerství a vyjádřit přání dalších 20 let vzájemné spolupráce a mnoha dalších spokojených 
zákazníků.“      
 
 
Společnost MINERVA ČR je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD 
v ČR a SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 100 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.    
 
 
O společnosti QAD 
 
Společnost QAD je předním dodavatelem aplikací pro globální výrobní podniky specializující se na 
automobilový průmysl, spotřební zboží, elektrotechniku, potravinářství a nápojový průmysl, 
strojírenství a farmacii a zdravotnictví (přístroje a materiály). QAD aplikace poskytují klíčovou 
funkcionalitu pro řízení výrobních zdrojů a činností uvnitř a vně podniku, umožňuje globálním 
výrobcům spolupracovat se svými zákazníky, dodavateli a partnery produkovat a dodávat správný 
produkt, za správnou cenu a ve správný čas. Pro více informací o QAD navštivte webové stránky 
www.qad.com. 
 


